
 

  

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  
 

від 23 грудня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 845-14/2021 

 

Про внесення змін в рішення 

Надвірнянської міської ради від 

17.05.2018 № 1002-24/2018 "Про 

визначення операторів з обладнання та 

утримання майданчиків платного 

паркування транспортних засобів 

м.Надвірна" 

 

Розглянувши звернення директора СТ Надвірнянське КТО О.Савуляк щодо погодження 

розміру плати за одну годину паркування, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з 

питань планування, бюджету, майна і власності,  міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни в рішення Надвірнянської міської ради від 17.05.2018  № 1002-24/2018 «Про 

визначення операторів з обладнання та утримання майданчиків платного паркування 

транспортних засобів м. Надвірна»(зі змінами), виклавши пункт 3 даного рішення в такій 

редакції: 

 

«3.Затвердити плату за одну годину паркування транспортних засобів в розмірі  
10,00 грн. (десять гривень 00 копійок) з 01.01.2022.» 

 

2. Внести зміни до договору на обслуговування місць платного паркування у м. Надвірна від 

01.07.2018, відповідно до цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності  (голова комісії Новосельський Т.В.) 

 

 

 

       Міський голова                                        Андрійович З.М. 

 


